
280 lm + 70 lm Vybaveno 3+1  kvalitními LEDkami s
dlouhou životností

Integrovaný display stavu baterie

Silné hlavní světlo s 280 lumeny a  LED
paprsek světla 70 lumenů

Vysoce výkonné ledky s dlouhou
životností pro komfortní světlo

Snadné nabíjení přes USB port &
stejnosměrný/střídavý proud (s dobíjecím

kabelem)

Malá kompaktní pracovní svítilna s funkcí kapesní svítilny
LEDinspect PRO POCKET 280 Vám pomůže, abyste při práci
v dílně lépe viděli. Tato malá, kompaktní silná LED inspekční
svítilna má při Vaší práci celou řadu použití.  Její praktický
vzhled a jasné světlo s teplotou chromatičnosti až 6,000 K
umožňuje pohodlnou a přesnou práci. Zvláště praktický je
otáčecí hák v úhlu 270° . Snadné nabíjení pomocí USB portu a
dobíjecího kabelu. OSRAM nabízí na tyto produkty záruku
3 roky.

Technický list řady výrobků

LEDinspect PRO POCKET 280

Profesionální LED inspekční svítilna

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect PRO POCKET 280 dubna 19, 2024, 15:59:34
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Výbava / příslušenství

_ Včetně nabíjecího kabelu

Reference / odkazy
Guarantee terms are available at www.osram.com/am-guarantee

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect PRO POCKET 280 dubna 19, 2024, 15:59:34
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


